
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem pomieszczenia w gminnym obiekcie użyteczności publicznej 
stanowiącej własność Gminy Piaski tj. na Żgalinach w Szelejewie Pierwszym 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm.) oraz uchwały Nr IX 56/2007 Rady Gminy Piaski z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie: 
powierzenia Wójtowi Gminy Piaski określenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za wynajem pomieszczenia na Żgalinach w Szelejewie Pierwszym stanowiącym 
własność Gminy Piaski: 

1) dla mieszkańców Gminy Piaski - 100,00 zł (kwota netto) 

2) dla osób nie będących mieszkańcami Gminy Piaski – 200,00 zł (kwota netto) 

2. Do opłat, o których mowa  w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

3. Opłaty za wynajem pomieszczenia wynajmujący zobowiązany jest wpłacić zgodnie z wystawioną fakturą 
VAT, nie później niż siedem dni przed wynajmem pomieszczenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FBB9EE-5E94-46E9-8BF8-82C0C1D106AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


